Centro de Línguas de Marechal Cândido Rondon

Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Campus de Marechal Cândido Rondon

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE ENSINO DE LÍNGUAS DO CAMPUS DE

MARECHAL CÂNDIDO RONDON- CeLing

EDITAL Nº 04/2020–CeLing

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES
PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO
DE PROFESSOR DE ESPANHOL
DO CENTRO DE LÍNGUAS DO
CAMPUS DE MARECHAL
CÂNDIDO RONDON- CeLing.

A Coordenadora do Centro de Línguas do Campus de Marechal Cândido
Rondon– CeLing, no uso das atribuições legais, considerando o edital 02/2020.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação das inscrições, conforme anexo deste edital, para

o processo de seleção de professor de espanhol do CeLing.

Art. 2º - A próxima etapa do processo de seleção será realizada no dia 18

de fevereiro de 2020 (terça-feira), na sala 84 da Unioeste – Campus Marechal
Cândido Rondon – a partir das 14h, conforme anexo deste edital.

Art. 3º - Este edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Marechal Cândido Rondon, 13 de fevereiro de 2020.

ORIGINAL ASSINADO
Profª Drª Verônica Constanty

Coordenadora do CeLing
do Campus de Marechal Cândido Rondon

ORIGINAL ASSINADO
Profª Drª Elisângela Redel

Subcoordenadora do CeLing
Coordenadora da área de Espanhol

Anexo do edital nº 04/2020- CeLing
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSOR DE ALEMÃO

N°  NOME  RG/RNE HORÁRIO  LOCAL  PROCESSO DE
SELEÇÃO

1° Livanize de Oliveira
Rodrigues Marques

109691236-0 14h às
14h30

SALA
84

Aula expositiva sobre a
temática: A culinária em
espanhol: pluralidade
cultural e linguística

2° Estéfani Paola Zolin  9.493293-9 14h40 às
15h10

SALA
84

Aula expositiva sobre a
temática:   A culinária em
espanhol: pluralidade
cultural e linguística

3° Isabel Cristina Giese  10.885.066-3 15h20 às
15h50

SALA
84

Aula expositiva sobre a
temática:  A culinária em
espanhol: pluralidade
cultural e linguística

4° Tatiane Lima de Paiva  10564371-3 16h às
16h30

SALA
84

Aula expositiva sobre a
temática:  A culinária em
espanhol: pluralidade
cultural e linguística

5° Andreia da Silva
Burnier

10232856-6 16h40 às
17h10

SALA
84

Aula expositiva sobre a
temática:  A culinária em
espanhol: pluralidade
cultural e linguística

6° Giane Karine Leite
Pereira

10.936.832-6 17h20 às
17h50

SALA
84

Aula expositiva sobre a
temática:  A culinária em
espanhol: pluralidade
cultural e linguística

7° Patricia de Mello 10.116.523-0 18h às
18h30

SALA
84

Aula expositiva sobre a
temática:  A culinária em
espanhol: pluralidade
cultural e linguística